Propterea tibi, venerabilis frater, cuius relligio, doctrina, prudentia, consi

lium aliaque singularia animi ingeniique ornamenta perspecta plane Nobis 

explorataque sunt, et^quem non dubitamus, in obeundo quart i huius s tu

diorum Conventus prope Sancti Methodii Episcopi sepulcrum in civitate 

Welehrad gravissimo munere praesidis ac moderatoris, expectationi No

strae plenissime responsurum fore; omnibusque fidelibus in Conventum 

eundem coadunatis, caelestium munerum auspicem eandemque propen

sam Nostrae voluntatis pignus Apostolicam benedictionem peramanter 

impertimur. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis iunii, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

I I 

AD EMUM P. D. GUILLELMUM TITULO S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESB. 

CARD. VAN ROSSUM, SACRAE CONGREGATIONI DE PROPAGANDA F I D E 

PRAEFECTUM: QUEM LEGATUM SUUM MITTIT AD XXVII UNIVERSALEM 

CONVENTUM EUCHARISTICUM AMSTELODAMI HABENDUM. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

Consilium Eucharisticis inter nationes Coetibus provehendis decrevit, ha

beri Amstelodami hoc anno Conventum eiusmodi sept imum ac vicesimum, 

id novimus non t a m tr ibuendum amplitudini eius urbis, frequentia populi 
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rerumque venalium mercatura facile in Hollandia principis, quam miraculo 

illi Eucharistico, quod anno MCCCXLV ibi contigisse, u t e l i t terarum monu

mentis publicisque tabulis, i ta e sententia ab Episcopo eius temporis Ultra-

iectensi la ta satis superque colligitur ac confirmatur. Atque in comperto 

i tem est, pa rvum piscatorum oppidum, quale t u m Amstelodamum erat , 

cum omni ex Batavia illuc homines familiaeque confluerent a tque ad con-

sidendum perpetuo ibidem sive pietate in Eucharis t iam sua sive f acili gra

t iarum sanationumque impetratione impellerentur, sensim gradat imque 

in magnam crevisse urbem et publica auctori tate prae ceteris Bataviae 

ipsius urbibus floruisse. Nec Eucharist iae sanctissimae cultus apud eos 

cives unquam, vel per tempora rei catholicae adversa a tque infensa, con-

cidit au t deferbuit. Atque Nobis, etsi haud mediocri terrarum intervallo 

disiunctis, videmur propemodum videre - loco sollemnis illius piissimae-

que pompae, quae ad miraculum commemorandum, ante rerum eversio

nem saeculo xv i factam, quotannis ducebatur - plura in praesens virorum 

millia, qua via et .quibus diebus maiores solerent, praecipua quadam cor